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Tajemnica Trójcy Świętej, to nie tylko prawda, którą wyznajemy, ale przede wszystkim życie Boże, wspólnota do której,
jesteśmy z łaskawości Bożej wezwani. Dzisiejsza kolekta przeznaczona jest na Wydział Teologiczny UŚ. Bóg zapłać za ofiary
wpłacane na konto parafialne.
I SOBOTA – 3 czerwca 2023r. Wspomnienie św. męczenników Karola Lwangi i Tow.

1800

Za + rodziców Helenę i Bernarda Krótki, kuzyna Arkadiusza Krótki, dziadków z obu stron i d.w.c.
Za + Krzysztofa Zaik w 10 rocz. śm., dziadków, ciocię Stefanię, wujka Edwarda, Stanisława, Jana, Jerzego, + z
pokrewieństwa i d.w.c.

NIEDZIELA – 4 czerwca 2023r. UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY
700 Za + Leona Orszulik na pamiątkę ur., żonę Annę, rodz., rodzeństwo, Elżbietę i Józefa Boryś, d.w.c.

900

1) Za + Herminę Gruszka, męża Feliksa, rodz., rodzeństwo, Gertrudę Szymura, Wiktorię i Alojzego Hanusek, + z
pokrewień.
Za + Alojzego Goik, żonę Irenę, rodziców, teściów, braci, bratową, Romana Mikułę, + z rodziny
Za + AdelajdęWeissmann, brata Brunona, GertrudęWeissmann, rodziców, + z rodzin Weissmann i Bronny

2) Msza św. gregoriańska 22 za + Martę Pochcioł
1030 Za + Celestynę Krzysik w 3 rocznicę śmierci, + z pokrewieństwa z obu stron

1200 Ku czci Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Fatimskiej, z podziękowaniem za odebrane łaski, z
prośbą o dalszą opiekę z okazji 75 rocznicy urodzin Heleny oraz zdrowie i błogosławieństwo Boże dla całej rodziny

1630 Nieszpory niedzielne
1700 O Boże błogosławieństwo dla córki Anny w kolejną rocznicę urodzin i za całą rodzinę Groszak
PONIEDZIAŁEK– 5 czerwca 2023r. Wspomnienie św. Bonifacego, bpa i męczennika
800 Kancelaria

1800

Za + Joannę, Nikodema i Antoniego Nawolskich w rocznicę śmierci
Za + Zygmunta i Elżbietę Dziadek, rodziców, rodzeństwo i d.w.c.
Za + Jadwigę Drynda, ojca Jana Siwek, rodziców, braci, siostry, bratowe i d.w.c.

WTOREK – 6 czerwca 2023r.

700 1) Za + Annę i Pawła Adamczyk, synową, 2 synów, zięcia i d.w.c.
2) Msza Św. gregoriańska 24 za + Martę Pochcioł

ŚRODA – 7 czerwca 2023r.

1800

Za + Grażynę Kapek na pamiątkę urodzin
Za + Adolfa, Annę Piksa, Henryka Kisielewskiego, + z rodzin Piksa, Kisielewski, za + Ks. Hieronima Piksa
Za + HelenęMichalik, rodziców Marię i Alojzego Michalik, brata Stanisława, siostrę Hildegardę, + z rodziny Michalik,
Janeta

1900 Kancelaria
CZWARTEK - 8 czerwca 2023r. UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWI CHRYSTUSA

700 Przez Bolesne i Niepokalane serce Maryi, Matki Eucharystii, w intencji przebłagalno- wynagradzającej za wszystkie
grzechy wobec Pana Jezusa w Najświętszym Sakramencie

900 1) Za Parafian
2)Msza Św. gregoriańska 26 za + Martę Pochcioł

1200 Za + Stanisława Tomczykiewicz of. od rodziny Starzec z Lanckorony
1330 Ślub: Kowalczyk Angelika – Barcik Brajan
1700 Za + Joannę Skotnica of. od siostry Heleny z rodziną
PIĄTEK – 9 czerwca 2023r.
800 Kancelaria
1630 Adoracja Najświętszego Sakramentu
1730 Nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa z procesją teoforyczną

1800

Za + Józefa Monin, żonęMagdalenę, rodziców Olgę i Mikołaja, teściów, + z rodziny Monin, Goraus, Dziem i d.w.c.
Za + Salomeę Barciok, Edmunda Szymura, synową Henrykę
Za + Henryka Getler of. od rodziny Szlachciar i Myszor

SOBOTA – 10 czerwca 2023r.

Informator parafialny jest wydawana przez parafięWszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej
i jest przeznaczony wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej.
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1600 Do Opatrzności Bożej i Matki Najświętszej z podziękowaniem za przeżytych 60 lat oraz w 45 rocznicę ukończenia
szkoły podstawowej, z prośbą o zdrowie i błogosławieństwo dla absolwentów rocznika i ich rodzin

1730 Nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa z procesją teoforyczną

1800 Za + Ryszarda Łoń w 1 pierwszą rocznicę śmierci, syna Łukasza, + zmarłych z rodziny z obu stron
Za + Marię Przybylską of. od córki Elżbiety z mężem i dziećmi

NIEDZIELA – 11 czerwca 2023r.

700

1) Za + Monikę i Jana Stencel, siostrę Rozalię, Jadwigę i Wojciecha Waler, 2 synów Jerzego i Alojzego, córkę
Małgorzatę, Cecylię i Józefa Kloch, 2 synów, Anielę i Franciszka Woryna, + z rodziny, sąsiadów i d.w.c.
Za + Stanisława Tomczykiewicz of. od Żakliny z rodziną

2) Msza Św. gregoriańska 29 za + Martę Pochcioł

900

Za + Bernarda Szewczyk w rocznicę śmierci, żonę Otylię, rodziców, rodzeństwo, Jerzego Zientek, Jolantę i Zbigniewa
Maciończyk i d.w.c.
Za + Elżbietę i Wilhelma Penkała, rodziców z obu stron, Helenę i Leona Wierzgoń, Izydora Gajdę, rodziców, Józefa
Guzy, rodziców, rodzeństwo, Gertrudę i Bronisława Szwedro, Stefanię i Czesława Kuczera i d.w.c.
Za + męża Ireneusza Szmańda na pamiątkę urodzin, córkęMałgorzatę, rodziców Gabrielę i Leona Szmańda, brata
Jarosława, siostrę Ewę, + rodziców Genowefę i Alfonsa Ziółkowskich, + z rodzin Szmańda, Ziółkowski i d.w.c.

1030

Do Opatrzności Bożej za wstawiennictwem Matki Bożej Cudownego Medalika, w 70 rocznicę ślubu Heleny i Leona
Białeckich, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze oraz o Błogosławieństwo Boże dla całej rodziny i dla
wszystkich uczestniczących w tej Eucharystii

1200 Za + Joannę Skotnica of. od siostrzenicy z mężem
1630 Nabożeństwo do Najświętszego Sakramentu z procesją teoforyczną

1700

1) Za + męża Antoniego Kąsek w 1 rocznicę śmierci, rodziców Jana i Wiktorię, teścia Bronisława, szwagra Bronisława,
+ z pokrewieństwa i d.w.c.

2) Za + męża Tadeusza Przewoźnik w 13 rocznicę śmierci, rodziców z obu stron, rodzeństwo,
+ z pokrewieństwa i d.w.c.

Zapraszamy dzisiaj na Nieszpory niedzielne
o CZWARTEK: Uroczystość Bożego Ciała - Wszystkich Parafian prosimy o włączenie się w przygotowanie ołtarzy i liczny

udział w procesji, która jest naszym publicznym świadectwem wiary i pobożności wobec Jezusa Chrystusa obecnego w
Najświętszym Sakramencie. Zapraszamy dzieci komunijne w strojach do sypania kwiatów, młodzież, dorosłych, grupy
parafialne, Panie i Panów w strojach regionalnych, poczty sztandarowe. Prosimy o dekorację okien domów i mieszkań.
Przez całą Oktawę Bożego Ciała będą odprawiane o godz. 1730 nabożeństwa do Najświętszego Serca Pana Jezusa i
procesje teoforyczne. Zapraszamy dzieci I komunijne i młodsze przez cały tydzień do sypania kwiatów oraz zachęcamy do
licznego udziału w procesjach. W Uroczystość Bożego Ciała porządek Mszy Świętych o 700, 900, 1200 i 1700. Po Mszy
Świętej o godz. 900 wyruszy uroczysta procesja teoforyczna do 4 ołtarzy:

o I Ołtarz - przy krzyżu na Osiedlu 1000-lecia
o II Ołtarz - na Osiedlu 1000-lecia przy bloku 18, obok targowiska
o III Ołtarz – przy Kaplicy Św. Jana Nepomucena
o IV Ołtarz - na kopcu
o Kolekta tego dnia przeznaczona będzie na zakup liturgicznych paramentów: komunikanty, wino mszalne, świece, nowe

księgi liturgiczne.
o Z radością informujemy, że poświęcenie bocznego ołtarza ku czci NSPJ odbędzie się 23 czerwca - w piątek, o godz. 1800.

Poświęcenia dokona Bp Marek Szkudło. Po mszy św. odbędzie się uroczysty koncert zespołu „GGDuo”, usłyszymy pieśni
religijne. Msza Św. odprawiona zostanie w intencji darczyńców i ofiarodawców, a koncert będzie szczególnym dla nich
podziękowaniem. Już dzisiaj zapraszamy wszystkich parafian do uczestnictwa w tym ważnym, historycznym wydarzeniu.

o PIĄTEK: O 1700 adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi

o SOBOTA: Zbiórka ministrantów o godz. 800, a Dzieci Maryi o godz. 930.
o Tegoroczna Piesza Pielgrzymka do Częstochowy odbędzie się w dniach od 22 do 26 lipca. Zapisy w zakrystii, koszt

pielgrzymki 300 zł. od osoby dorosłej 200 zł. od uczących się i studentów. Na stoliku pod chórem są ulotki z programem
pielgrzymki.

Informator parafialny jest wydawana przez parafięWszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej
i jest przeznaczony wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej.
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o Bóg zapłać za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na Wydział Teologiczny UŚ
o Kolekta przyszłej niedzieli przeznaczona będzie na rekonstruowany ołtarz boczny ku czci NSPJ
o Dziękujemy mieszkańcom os. 1000-lecia, klatki nr 27, 28, 29 za udekorowanie kościoła
o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła mieszkańców os. 1000-lecia, klatki 30, 31, 32

Życzymy wszystkim daru jedności i pokoju!

Informator parafialny jest wydawana przez parafięWszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej
i jest przeznaczony wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej.


